Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

Sfiatatoio

Caratteristiche

e Uguale

e Fonoassorbente
e Antiodore

Dati tecnici

Materiale Esecuzione zincata
Tipo TUA-V - safe
Classificazione

eClass12.0 22-41-90-90
UNSPSC 11.2 40101505
eClass10.1 2241-92-90
eClass11.0 22-41-90-90

N. articolo Prezzo lordo
sosoc0 100 10950/
sso0 110 17650/ p
sso0i0 P40/ P
;g?,?ggc;ﬁm 22000/ pz
sso0 150 2000/
; 8123.5533.81;60 241.00/ pz
ssa070 241000
; 82_52669528 o  26200/pz
; 8&23.52(‘33(%119 o  26200/pz
; 8\3)_526:02;00 295.00/ pz
; gg?ggég o  32500/pz
; gg?gg‘;z o  32800/pz
S0  800/P
; gg?ggégm 335.00/ pz
; gg?gggéso 368.00 / pz
; 8?,?555360 380.00/ pz
; gg?ggggm 380.00 / pz
; 8?,?5(?0?(2)80 405.00/ pz
ssa0200 500/
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Debrunner Acifer

kloeckner metals

N. articolo

10256932
595.260.300
10256933
595.260.310
10256934
595.260.320
10256935
595.260.330

Your partner for a
sustainable tomorrow

Prezzo lordo
394.00/ pz
394.00/ pz
426.00 / pz

426.00 / pz

gdi
mm
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Prezzi in CHF. | nostri prezzi sono indicativi € non vincolanti. La fomitura viene effettuata soltanto sul temitorio CH/FL.
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